
Oferta nr: 5176635

Mieszkanie / wynajem Lokalizacja: RZESZÓW

Cena: 1 350zł (28zł/m2
)



OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do wynajęcia mieszkanie o pow.47,20 m2 zlokalizowane na nowym osiedlu w Rzeszowie 
przy ul.Krośnieńskiej. 
Mieszkanie składa się z dużego salonu częściowo połączonego z aneksem kuchennym, 
sypialni, przedpokoju, łazienki i balkonu. Do dyspozycji najemcy miejsce postojowe w 
garażu podziemnym. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone. Meble 
kuchenne wraz ze sprzętem Agd. 

Koszt najmu to 1 350zł (odstępne) + czynsz ok.235 zł + gaz, prąd 

Mieszkanie wolne od 1 września !!!! 

Licencja zawodowa nr 4752.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 5176635

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtórny

Cena: 1 350zł

Powierzchnia: 47.20m2

Lokalizacja: Rzeszów

Liczba pokoi: 2

Piętro: 2p

Stan lokalu: Do wprowadzenia

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: Tak



Ilość pięter w budynku: 4

Dane agenta:

Elżbieta Gniewek-Warchoł

tel.: 17 858 62 62
tel.: 604 221 109
e-mail: ela@certus.net.pl


